KNX-PS640 - Fuente de alimentacion del bus KNX

Precio: 220.5035€

SKU: KNX-PS640

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/intrusion-alarmas/expansores/knx-ps640/

PRODUCT INFORMATION

Categorias: Expansores IN-OUT/PGM, ? INTRUSION

Etiquetas: Satel

Amplio rango de tension de entrada: 195...265 V AC (50/60 Hz)Tension de salida del
bus: 28...30 V DCProteccion contra cortocircuitos de la entrada de alimentacion
ACProteccion contra cortocircuitos y contra sobrecargas de la salida de alimentacion
DCDiodos LED que indican el estado de funcionamiento de la fuente de
alimentacionMontaje en armarios eléctricos en el carril DIN (35 mm)

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Grado de proteccion IP

Tension de alimentacion

Potencia maxima

Tensién nominal de salida

Corriente de salida

Corriente de aviso de sobrecarga

Corriente de cortocircuito

Margen de tiempo con fallo de Ve (Hold up)
Par méximo

Rango de temperaturas para el almacenamiento/ transporte
Numero de pines en el carril DIN
Certificado de conformidad

Seccién maxima del cable

IP20

195...265 V AC, 50-60 Hz
15W

30V, 28...30 V SELV
640 mA

900 mA

1,3A

200 ms

0,5N-m
-25°C...+70°C

4

nr 324/14033/17

2,5 mm?2


https://mundicam.atic.blue/productos/intrusion-alarmas/expansores/knx-ps640/
http://www.tcpdf.org

