

# KNX-PS640 - Fuente de alimentación del bus KNX



**Precio: 220.503€**

SKU: KNX-PS640

Link: <https://mundicam.atic.blue/productos/intrusion-alarmas/expansores/knx-ps640/>

## PRODUCT INFORMATION

**Categorías: Expansores IN-OUT/PGM, ? INTRUSIÓN**

**Etiquetas: Satel**

Amplio rango de tensión de entrada: 195...265 V AC (50/60 Hz) Tensión de salida del bus: 28...30 V DC Protección contra cortocircuitos de la entrada de alimentación AC Protección contra cortocircuitos y contra sobrecargas de la salida de alimentación DC Diodos LED que indican el estado de funcionamiento de la fuente de alimentación Montaje en armarios eléctricos en el carril DIN (35 mm)

## ESPECIFICACIONES TECNICAS

Grado de protección IP	IP20
Tensión de alimentación	195...265 V AC, 50-60 Hz
Potencia máxima	1,5 W
Tensión nominal de salida	30 V, 28...30 V SELV
Corriente de salida	640 mA
Corriente de aviso de sobrecarga	900 mA
Corriente de cortocircuito	1,3 A
Margen de tiempo con fallo de Ve (Hold up)	200 ms
Par máximo	0,5 N·m
Rango de temperaturas para el almacenamiento/ transporte	-25°C...+70°C
Número de pines en el carril DIN	4
Certificado de conformidad	nr 324/14033/17
Sección máxima del cable	2,5 mm <sup>2</sup>